Bị đơn: Chị Nguyễn Thị Mộng Ng, sinh năm 1981. 

Địa chỉ: Số 72 Ph, thành phố K, tỉnh Kon Tum. 

2. Sự thoả thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

Về số tiền trả nợ: Chị Nguyễn Thị Mộng Ng phải trả cho chị Đỗ Thị Th 

số tiền nợ 554.000.000 đồng (Năm trăm năm mươi bốn triệu đồng). 

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án (đối với 

khoản tiền phải trả) cho đến khi thi hành án xong, bên phải thi hành án còn phải 

chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi hành án theo mức lãi suất  quy định

[...]

khoản 3 Điều 147 Bộ luật tố tụng dân sự; 

điểm b Khoản 1, Khoản 3 Điều 24; Khoản 7 Điều 26 Nghị quyết số 

326/2016/UBTVQH14 ngày 30/12/2016 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về 

mức thu, miễn, giảm, thu, nộp, quản lý và sử dụng án phí, lệ phí Toà án. 

Chị Nguyễn Thị Mộng Ng phải chịu 13.080.000 đồng (Mười ba triệu 

không trăm tám mươi nghìn đồng) án phí dân sự sơ thẩm. 

Chị Đỗ Thị Th không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm; Hoàn trả lại cho 

chị Đỗ Thị Th 13.080.000 đồng (Mười ba triệu không trăm tám mươi nghìn 

đồng) tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp theo biên lai số: 

AA/2016/0005067 ngày 28 tháng 6 năm 2021 của Chi cục thi hành án dân sự 

thành phố Kon Tum. 

3. Quyết định này có hiệu lực pháp luật ngay sau khi được ban hành và 

không bị kháng cáo, kháng nghị theo thủ tục phúc thẩm.